
COMUNE DI CIVITA D'ANTINO
(Provincia dell'Aquila)

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO
N. 2 del 28/02/2025

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 28/02/2025

IL SINDACO

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico
degli uffici localizzati nel territorio;

Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli uffici comunali per la giornata di Venerdì 28 febbraio
2025 in quanto a causa di un guasto dell’impianto di riscaldamento vengono meno le condizioni di
vivibilità della struttura comunale  e per la tutela della salute dei  dipendenti anche  in
considerazione delle avverse condizioni metereologiche di questi giorni;

Ritenuto pertanto necessario di disporre la chiusura degli uffici comunali per la giornata di Venerdì
28 febbraio 2025 ;

DECRETA

Di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di Venerdì 28 febbraio 2025,
con assegnazione di ferie al personale interessato;

Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali e sul
sito Web del Comune.

CIVITA D'ANTINO, lì 28/02/2025 Il Sindaco

 CICCHINELLI  SARA

REGISTRO DI SETTORE N. 2 del 28/02/2025 Pag. 1 a 1


